[^Законодательное Собрание
| Иркутдкрй^рйласти

N° ПЗ , , -,
Д ava-ljLlJjl-

УПОЛНОМОЧЕННЫИ ПО ЗАЩИТЕ ПРАВ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ
В ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

664027 г. Иркутск, ул. Ленина, 1 А
Телефон/факс: (3952)488-535 E-mail: irkutsk@ombudsmanbiz.ru

1100-руп/24 19.11.2024

на №
Председателю комитета по

бюджету, ценообразованию,
финансово-экономическому и
налоговому законодательству
Законодательного Собрания

Иркутской области

А.Ю. Лаутину

О заключении на проект закона
Иркутской области

Уважаемый Александр Юрьевич!

По результатам рассмотрения проекта закона Иркутской области № ПЗ-
1452 «О внесении изменений в Закон Иркутской области «О пониженных
налоговых ставках налога на прибыль организаций, подлежащего зачислению
в областной бюджет, для отдельных категорий налогоплательщиков»,
внесенного Губернатором Иркутской области Кобзевым И.И., информирую
Вас о том, что замечания по проекту отсутствуют.

С уважением,

А.Н. Лабыгин

в ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ подписью

Сертификат 4191AE0FD1B2A93853245DIBD92C4B9A
Владелец Лабыгин Андреи Николаевич
Действителен с 19.06.2024 по 12.09.2025

Исп.: Канышева Ольга Анатольевна
Тел.: 8(3952)488537

Законодательное Собрание)
Иркутской области

ВЙ. № i.
Дата Т9 П
на С[ листах, тнемд ! ~(Л /